様式第1号（第5条関係）
令和　　年　　月　　日

真岡井頭マラソン大会広告掲載申込書

真岡井頭マラソン大会実行委員長　様

申請者　住　　所

氏　　名

電話番号

　真岡井頭マラソン大会プログラム広告掲載取扱要項第5条の規定に基づき、下記のとおり広告掲載を申し込みます。

記

１　広告掲載面　　　　表紙裏面　　　広告専用面

２　掲載希望枠数　　　　　　　枠

３　広告の内容

４　添付書類等　　　　広告原稿
[bookmark: _GoBack]

≪以下　実行委員会記入欄≫
	決定区分
	□ 掲 載　　□ 不 掲 載（要項第2条第　　号該当）

	掲 載 料
	　　　　　　　　　　　円

	起案年月日
	年　　月　　日
	決済年月日
	年　　月　　日

	事務局長
	事務局次長
	係
	受付